2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля  2018 года                                                                                         №  475

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 15 марта 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства на территории муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  04 июня 2018 года № 408 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и муниципальными учреждениями района», руководствуясь пунктом 13 статьи 10 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 15 марта 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
-  в наименовании постановления, тексте постановления и приложении к нему слова «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» заменить словами «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на  информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,   д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
         3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района	                                                      А.И.Кузнецов